
2024/4/26 云南省烟草公司红河州公司2024年中央媒体宣传协作服务项目（四标段）（二次）招标公告

https://www.yn-tobacco.com/newsDetails/details.html?docId=1840272 1/3

首页
关于我们
动态资讯
政务公开
办事服务
通知公告首页 / 通知公告 / 招标信息 / 正文

云南省烟草公司红河州公司2024年中央媒体宣传协作服
务项目（四标段）（二次）招标公告

2024-04-26 09:08:30 来源： 字号: 小 中 大

1.招标条件

云南省烟草公司红河州公司2024年中央媒体宣传协作服务项目（四标段）（二次）已获批准，资金来源为企业自有资金，

资金已落实。招标人为云南省烟草公司红河州公司，招标代理机构为昆明华辰招标代理有限公司，项目已具备招标条件，现对

该项目进行公开招标，欢迎符合本项目资格要求的潜在投标人参加投标。

2.项目概况及招标内容

2.1项目名称：云南省烟草公司红河州公司2024年中央媒体宣传协作服务项目（四标段）（二次）。

2.2项目编号：HCZB01202404025

2.3服务内容及方式：

（1）服务内容：①为甲方提供国家级媒体特约通讯员名额1名。②协助甲方进行通讯员队伍建设，对甲方通讯员进行业务

指导。③乙方利用其在专业人员的知识和经验等方面的优势，根据甲方需求，为甲方提供推广策划服务，全年不低于40次。

（2）服务方式：远程服务+现场服务。

2.4服务地点：云南省烟草公司红河州公司需求部门指定地点。

2.5服务期限：自合同签订之日起至2024年12月31日。

2.6质量要求：符合国家及行业现行相关标准和规范，达到合同约定，并满足招标文件规定及采购人要求。

2.7最高限价（含税）：16.00万元；

2.8标段划分：本项目不划分标段。

3.投标人资格要求

3.1投标人必须为合法注册的独立企业（事业）法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法

定凭证。有独立承担民事责任、独立承担招标项目和独立订立、履行合同的能力（由投标人自行承诺及提供营业执照复印

件）；

3.2投标人属于国新办网站（APP）、人民日报、新华社、中央广播电视总台、求是杂志社、解放军报、光明日报、经济日

报、中国日报、科技日报、人民政协报、中国纪检监察报、中国新闻社、学习时报、工人日报、中国青年报、中国妇女报、农

民日报、法制日报、学习强国及其直属网站、新闻客户端等国家级媒体机构，或上述媒体在云南的独家授权机构（提供相关证

明材料或承诺函）；

3.3投标人具有履行合同所必需的专业技术能力（包括人员、资金、技术等方面）（提供承诺函）；

3.4参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声明）；

3.5投标人财务状况良好，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，能开具增值税专用发票（提供承诺）；

3.6信誉要求：

（1）投标人近三年（2021年4月1日至今）没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态阶段；

没有受到取消投标资格的行政处罚（提供相关承诺）；

（2）投标人近三年（2021年4月1日至今）未被市场监督管理部门在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中“列入严重违法失信名单（黑名单）信息”及“列入经营异常名录信息”（已被移出的除

外）（由招标代理机构查询后提供给评标委员会评审）；

相关信息

云南省烟草公司丽江市公司2024-2026年无人
机保险项目招标公告

2024-04-26 10:28:51

云南省烟草公司昭通市公司2024-2026年烟叶
科资料印刷服务项目竞争性谈判公告

2024-04-26 09:58:38

云南省烟草公司昭通市公司2024年全市打扫
码设备配套耗材采购项目竞争性磋商公告

2024-04-26 09:57:09

云南烟叶复烤有限责任公司大理复烤厂打叶复
烤热风润叶机节能减排技术研究中试材料及…

2024-04-26 09:30:52

云南省烟草公司玉溪市公司红塔区分公司春和
烟叶收购站迁建项目终止公告

2024-04-25 17:23:06

搜索 无障碍 长者模式
请输入关键字

https://www.yn-tobacco.com/
https://www.yn-tobacco.com/aboutMy/aboutmy.html?code=200001
https://www.yn-tobacco.com/newsInformation/newsInformation.html?code=300001
https://www.yn-tobacco.com/governmentaffairs/index.html
https://www.yn-tobacco.com/errandServices/index.html#500001
https://www.yn-tobacco.com/notice/notice.html?code=600001
javascript:void(0);


2024/4/26 云南省烟草公司红河州公司2024年中央媒体宣传协作服务项目（四标段）（二次）招标公告

https://www.yn-tobacco.com/newsDetails/details.html?docId=1840272 2/3

（3）投标人在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）中未被纳入“严重失信主体名单、经营异常名录、

拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单、重大税收违法失信主体”（由招标代理机构查询后提供给评标委员会评审）；

（4）投标人未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单，在中国政府采购网网站（http://www.ccgp.gov.cn/）查询

（处罚期限满除外）（由招标代理机构查询后提供给评标委员会评审）；

（ 5 ） 投 标 人 及 法 定 代 表 人 近 三 年 （ 2021 年 4 月 1 日 至 今 ） 无 行 贿 犯 罪 记 录 ， 以 中 国 裁 判 文 书 网

（https://wenshu.court.gov.cn/）上查询结果为准（由招标代理机构查询后提供给评标委员会评审）；

（6）投标人及法定代表人未被列入失信被执行人，以中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）查询结果为准

（由招标代理机构查询后提供给评标委员会评审）；

（7）投标人未被列入中国烟草总公司、中国烟草总公司云南省公司及云南省烟草公司红河州公司存在行贿行为供应商名单

（以其下发的存在行贿行为供应商名单名录为准）（由招标代理机构根据招标人提供的不良行为记录名单进行核实并将核实情

况提供给评标委员会评审）；

3.7与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在

控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（提供承诺）。

3.8本项目不接受联合体投标。

4.资格审查方法

本项目资格审查方式采用资格后审，审查方式为合格制。

5.报名及招标文件的获取

5.1请投标人于2024年4月26日至2024年5月6日，每日8时00分至12时00分，13时30分至17时30分（北京时间，法定节假

日除外），搜索“华辰招标”微信公众号，并关注微信公众号，点击公众号底部菜单栏“招标公告”，搜索对应项目招标公告

即可进入报名系统。

报名流程：关注“华辰招标”微信公众号—点击公众号底部菜单栏“招标公告”—搜索进入对应项目招标公告—点击详情

页底部“获取文件”（注：首次使用微信报名设备的投标人需要按设备提示首先完善企业基本信息）—填写项目联系人姓名、

电话、邮箱，并在“上传附件”中上传报名资料（①营业执照、②法定代表人身份证明书、③法定代表人授权委托书、④法定

代表人或其授权委托人身份证）—提交报名资料—工作人员（禹静：0871-64885073）后台审核－报名资料审核成功后，投

标人在微信公众号中缴纳文件费—报名成功—工作人员以邮件形式发送电子版招标文件。

报名注意事项：（1）ios设备的手机，暂仅支持图片格式的附件资料上传；（2）报名资料审核成功后，招标代理公司工作

人员将《招标文件领取登记表》发至投标人邮箱，投标人填写无误后与报名资料一同邮寄至云南省昆明市盘龙区北京路900号

颐高数码A座15楼，收件人：禹静，电话：0871-64885073，（推荐使用EMS、顺丰）；（3）投标人在“华辰招标”微信公

众号中办理递交报名资料及获取招标文件仅需在线上即可完成，无需到招标代理公司办理。请各投标人为线上获取招标文件预

留足够时间，由于投标人自身原因，至招标文件获取截止时间尚未完成资料递交造成无法及时获取招标文件的，后果由投标人

自行承担；（4）如需获取纸质版招标文件的，可至招标代理公司现场领取，也可通过邮寄方式获取（相关运费由投标人自行

承担）。

5.2招标文件每份售价300元（叁佰元整），售后不退。

6.投标文件的递交

6.1递交投标文件截止时间为2024年5月17日9时30分（北京时间），地点为云南省昆明市北京路900号颐高数码中心A座

15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室。

6.2 逾期送达或者未送达指定地点的或未按招标文件要求密封的投标文件，招标人不予接收。

7.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 《 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 》 (http://www.cebpubservice.com/) 、 《 采 购 与 招 标 网 》

(http://www.chinabidding.cn)、《中国烟草总公司云南省公司网站》（https://www.yn-tobacco.com/）、中国烟草总公司

云南省公司及云南省烟草公司红河州公司内网上同时发布，招标人及招标代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不

承担任何责任。

8.联系方式

招 标 人：云南省烟草公司红河州公司



2024/4/26 云南省烟草公司红河州公司2024年中央媒体宣传协作服务项目（四标段）（二次）招标公告

https://www.yn-tobacco.com/newsDetails/details.html?docId=1840272 3/3

地 址：云南省弥勒市弥阳街道温泉路

联 系 人：郭琳、李渊

联系电话：0873-6224922

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联络地址：昆明市北京路延长线900号颐高数码中心A座15楼

联 系 人：禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

电 话：0871-64885073、0871-64885001

传 真：0871-64885090

电子邮箱：180307470@qq.com

开户名称：昆明华辰招标代理有限公司

账 号：871902008910802

开户银行：招商银行昆明联盟路支行

主办：云南省烟草专卖局  地址：拓东路263号烟草大厦  政府网站标识码：bm64250001

备案号：滇ICP备12001130号-1 公安机关备案号：53011102000573

建议使用：1366*768分辨率以上，IE8.0以上浏览器

版权所有：云南省烟草专卖局，未经许可，本网站包括图像、图标、文字在内的所有数据不得转载

云南省营商环境投诉举报和问卷调查平台

问卷调查 投诉举报

网站访问量 0  0  5  3  9  9  4  1  6

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm64250001&url=https%3A%2F%2Fwww.yn-tobacco.com%2F

